
2020 年 10 月 28 日 

 

 各 位 

公益社団法人 静岡県栄養士会 

会 長 坪 井   厚 

 
「福祉寺子屋④（勉強会）」研修会 開催のご案内 

 

 

秋色いよいよ濃く、夜長のころとなりました。また、コロナ禍の長引く中、対応に苦慮され全力を

尽くしていることをお察しいたします。 

栄養士会も感染防止を考慮した有益なコンテンツの立案に苦慮しているところです。 

そこで今年度の『福祉寺子屋④』を WEB による開催を決定しました。 

WEB 慣れしていない皆さん、集まって下さい。 

WEB 会議に慣れるための研修です。 

WEB 寺子屋でオンラインの情報交流をしてみてください。 

 

今後、施設や病院の連帯は WEB が増えてくるのではないかと思います。 

参加お待ちしております。 

 

 

１ 開催日   2020 年 11 月 14 日（土）14:00~15:30 

２ 会 場   WEB（ZOOM によるリモート）開催 

申込者には前日までに担当よりメールで URL をご連絡いたします。 

３ 研修内容  福祉寺子屋④ コロナ禍における業務の進め方 

時間 研修内容 進行 ｺ-ﾄﾞ 受講料 

午 

後 

１ 

14:00~15:30 

（90 分） 
福祉寺子屋④ 田森 稔浩  全て無料 

４ 申込について  定員  20 名 

 ・申込み方法   ホームページの研修会案内ページの Web 申込 

 ・申込期限    令和 2 年 11 月 12 日（木） 

  

５ 持ち物   特になし 

６ 問合せ先  静岡県栄養士会   TEL 054－282－5507   

e-mail webmaster@shizu-eiyoushi.or.jp 

 

※所属長宛書面が必要な方は別紙をお使いください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C-1 

mailto:webmaster@shizu-eiyoushi.or.jp


静 栄  第 ３８   号 

2020 年 10 月  28 日 

 

所 属 長 様 

 

公益社団法人 静岡県栄養士会 

会   長   坪 井  厚 

（ 公 印 省 略 ） 

 

福祉寺子屋④開催について 
 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本会活動につきまして格別なご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、本会では、福祉寺子屋④を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、貴下 の 本会会員 の出席について、

ご高配を賜りたくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 時   2020 年  11 月   14 日（土）   14：00～15：30 

 

２ 会 場   WEB（ZOOM によるリモート）開催 

申込者には前日までにメールで URL をご連絡いたします。 

 

 

３ 講演内容   福祉寺子屋④ コロナ禍における業務の進め方 

    

   

      

 

 

 

 

（公社）静岡県栄養士会 

担当者：福祉事業部 田森 

ＴＥＬ 054-282-5507 

e-mail webmaster@shizu-eiyoushi.or.jp 

C-2 


